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 طرح خرید و توزیع الکترونیکی میوه
 و تره بار برای نخستین بار در کشور

طرح الکترونیکی کردن خرید و توزیع میوه و تره 
بار که با مشارکت بانک ملی ایران و برای نخستین 
بار در کشور به صورت پایلوت در کرمان به اجرا 

درآمده بود، رونمایی شد.
محمدمهدی فداکار استاندار کرمان در این آیین 
رونمایی طرح با بیان اینکه اجرای این طرح خدمت 
بسیار بزرگی است، گفت: این اقدام ارزنده تازه شروع 
شده و همه باید برای توسعه و گسترش آن کمک 
کنیم. فداکار اصلاح فرآیند توزیع و خرید میوه و 
تره بار را مهم ترین هدف این طرح عنوان کرد و 
افزود: اگر کسی وارد این فرآیند شد، نباید آن را 
با گرفتن مالیات بیشتر تحت فشار قرار دهیم بلکه 
باید نسبت به افرادی که خارج از سامانه کار می 
کنند، مزیت هایی نیز داشته باشند. امیر حسن زاده 
معاون اقتصادی استاندار نیز اظهار کرد: با اجرای 
طرح الکترونیکی شدن فرآیند توزیع و خرید میوه 
و تره بار ضمن شفاف بودن قیمت‌ها، میزان کشت 
مورد نیاز هر محصول نیز مشخص می‌شود.عبداله 
آبسواران دبیر کمیسیون هماهنگی بانک ها و رئیس 
اداره امور شعب بانک در استان کرمان نیز با اعلام 
آمادگی بانک ملی ایران برای اجرای این طرح در 
اصناف مختلف گفت: با اجرای این طرح منحصر به 
فرد هم کنترل قیمت و هم تنظیم بازار محقق شد 
و عاوه بر صنف مورد نظر، دستگاه های اجرایی 
مرتبط با تنظیم بازار نیز می توانند با استفاده از آن 

به پیش بینی نیازهای آینده بازار بپردازند.

 برات الکترونیک خدمت نوین 
بانک صادرات ایران

سرپرست بانک صادرات ایران ساعاتی پس از 
برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
این بانک و انتخاب اعضای هیئت‌مدیره؛ از صدور 
نخستین برات الکترونیک در محیط سندباکس 
توسط این بانک با هدف ارائه خدمت نوین، تسهیل 
و تسریع در عرصه پرداخت غیرحضوری پول خبر 
داد و افزود: برات الکترونیک خدمت نوین بانک 
صادرات ایران برای تأمین مالی زنجیره تامین 
واحد‌های تولیدی است و علاوه بر چکنو، خدمت 
دیگری برای مشتریان بانک به ویژه بنگاه‌های 

اقتصادی و تولیدی به حساب می‌آید.
محسن سیفی اظهار کرد: بانک صادرات ایران به 
عنوان نخستین بانک با هماهنگی بانک مرکزی و 
وزارت امور اقتصادی و دارایی، با عملیاتی کردن 
پروژه برات الکترونیک، خدمت نوین دیگری را 
برای تسریع در پرداخت‌های آنی در نظام بانکی 
کشور ارائه کرد و در نخستین اقدام پس از دریافت 
کد سپام از بانک مرکزی و ارسال  درخواست 
صدور برات به وزارت امور اقتصادی و دارایی، 
نخستین برات الکترونیکی نظام بانکی با داشتن 
شناسه خزانه‌داری کل کشور با امضای بانک 
صادرات ایران به عنوان برات‌گیر در محیط سند 
باکس صادر شد.  وی با بیان اینکه بانک صادرات 
ایران پس از عملیاتی کردن نخستین چک امن 
الکترونیک با عنوان »چکنو«، در صدور و استفاده 
از برات الکترونیک نیز  در کشور پیشرو است، 
تاکید کرد: واحدهای تولیدی، بنگاه‌های اقتصادی، 
شبکه فروش و تامین ‌کنندگان  می‌توانند پس از 
رونمایی این محصول توسط مراجع سیاستگذار، از 

این خدمت در بانک صادرات ایران استفاده کنند.

بانک توسعه تعاون موفق به دریافت دو 
گواهینامه استاندارد بین المللی گردید

بانک توسعه تعاون برای دومین سال متوالی موفق 
به دریافت تاییدیه رعایت الزامات استانداردهای 
 ISO  &  10004:2019  ISO بین‌المللی 

10002:2019 گردید.
فرآیند رسیدگی به شکایات این بانک بر 
اساس الزامات استاندارد سیستم رسیدگی به 
شکایات ISO 10002:2019 و فرآیند رضایت 
سنجی از ذینفعان بر اساس الزامات استاندارد 
مشتریان رضایتمندی  مدیریت   سیستم 
ISO 10004:2019 توسط شرکت آرین توف 
پاسارگاد )نماینده Tuv intercert آلمان( با 
بررسی و ممیزی فعالیت‌ها و فرآیندهای واحدهای 
اداره کل بازرسی و رسیدگی به شکایات، اداره 
کل امور مشتریان و توسعه بازار و شعب وصال 
شیرازی، فاطمی، ولیعصر و پاسداران تهران انجام 
شد. بر این اساس رعایت الزامات استانداردهای 
بین المللی یاد شده در بانک توسعه تعاون برای 

دومین سال متوالی تایید گردید.

مشتریان بانک توسعه صادرات ایران 
مقام آوران ممتاز صادرات کشور شدند

صد در صد صادرکنندگان ممتاز ملی معرفی شده در 
بیست و هفتمین گرامیداشت سالروز ملی صادرات، 

مشتری بانک توسعه صادرات ایران هستند.
در مراسم گرامیداشت سالروز ملی صادرات، شرکت­
‌های سایپا، بازرگانی زعفران اسفدان، مجموعه 
تحقیقاتی و تولیدی سیناژن، تراکتورسازی ایران، 
تولیدی و شیمیایی رزپلیمر، تونل سد آریانا، صنایع 
فروآلیاژ ایران، کالسیمین، بوتان، مپنا و مهاب قدس 
به عنوان صادرکنندگان ممتاز سال 1402 معرفی و 
با اهداء لوح تقدیر و تندیس از مدیران آن مجموعه 
ها تقدیر شد. ارزش صادرات، درآمدارزی، بازاریابی، 
عضویت در تشکل‌های صنفی مرتبط و تخصصی در 
داخل و خارج از کشور، وب سایت فعال و استفاده 
از نیروی انسانی دراجرای پروژه ها از مهمترین 
معیارهای انتخاب صادرکنندگان نمونه و ممتاز 

کشوری در این دوره بوده است.

گزارشاخبار

وزیر صمت در نامه ای به دو معاون خود ضمن اشاره به گلایه اعضای هیات 
دولت به رها بودن بازار و اجحاف در حق مردم، اعلام کرد که لازم است تحلیل 

درست و کاملی از وضعیت نظارت بر بازار ارائه شود.
عباس علی آبادی وزیر صمت در نامه‌ای به رئیس سازمان حمایت مصرف 
کنندگان و تولیدکنندگان و معاون تجارت و خدمات وزارت صمت ضمن انتقال 
گله مکرر اعضای هیأت دولت از نابسامانی بازار، خواستار اقداماتی نظیر ارائه 

تحلیل کامل از وضعیت بازار و نظارت بر آن شد.
در نامه وزیر صمت به دو معاونش آمده است: در جلسه هیأت دولت مکرر گله 
می‌شود که بازار رهاست و در حق مردم اجحاف می‌شود و همه انتظار دارند 
ما کاری انجام دهیم. لازم است تحلیل درست و کاملی از وضعیت نظارت بر 
بازار ارائه شود. نقش اصناف، اتحادیه‌ها، انجمن‌ها، تعزیرات، سازمان حمایت و 

بازرسان ما چیست؟
وزارت صمت در واکنش به نامه وزیر صمت به دو معاونش درباره گلایه مکرر 
اعضای هیات دولت از رها بودن بازار اعلام کرد: طراحی لازم برای پررنگ تر 
شدن نقش اتحادیه ها در فرایندهای نظارتی از یک ماه پیش انجام شده و به 

زودی فرایند جدید نظارت اعلام می شود.
 دفتر رسانه وزارت صنعت، معدن و تجارت درباره خبر منتشر شده مبنی بر 
گلایه از وزارت صمت در خصوص وضعیت بازار، اعلام کرد: اینگونه پیگیری‌ها و 
نظارتها از ابتدای دولت سیزدهم وجود داشته است و نشان دهنده اهمیت بازار 

برای دولتمردان است و هیچ اتفاق جدیدی رخ نداده و رویه معمول و متداول 
در وزارت صمت برای پیگیری موضوعات مرتبط با این وزارتخانه در سطح بازار 

است.
در جلسات هیات دولت، مکرراً درخصوص نظارت بر بازار تاکید می‌شود و تمام 
وزارتخانه های اقتصادی در این خصوص نقش خود را ایفا می کنند. به ویژه در 
حوزه صنف مشاورین املاک و نظارت بر قیمتهای اجاره بها و فروش مسکن، 
نظارت‌های موثری در ماه‌های گذشته با همکاری وزارت راه و شهرسازی انجام 
شده است. همچنین در حوزه مواد غذایی و اقلام کشاورزی، همکاری موثری 
با وزارت جهاد کشاورزی در حوزه نظارت بر قیمتها وجود دارد. در مقوله تورم 
عمومی نیز همکاری ها با بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی وجود 
دارد.وزارت صمت تحولات رخ داده در بازار و روند قیمت‌ها را پایش نموده و از 

مجاری قانونی در اختیار خود برای تنظیم بازار اقدام‌ می‌نماید.
باید در نظر داشت که تنظیم گری تمامی کالاهای موجود در بازار تحت اختیارات 
وزارت صمت نیست و دستگاه‌های دیگر نیز از مجاری قانونی و ظرفیت‌های خود 
برای رصد پایش و تنظیم بازار همچون وزارت صمت استفاده می‌کنند.دفتر 
رسانه وزارت صمت همچنین اعلام کرد: در دستور جدید وزیر محترم صمت، 
تاکید شده است که نظارتها باید با همکاری و حضور پررنگ تر خود اتحادیه ها 
و اتاقهای اصناف انجام شود که در این راستا طراحی لازم از یک ماه پیش انجام 
شده و به زودی فرایند جدید نظارت با کمک مردم و اصناف اطلاع رسانی خواهد 

شد.خبر دیگر در حوزه اقتصاد معیشتی آنکه گمرک ایران جزئیات واردات ۲۰ 
قلم کالای اساسی در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ را منتشر کرد. در این گزارش 
واردات گوشت قرمز سبک و جو افزایش و برعکس واردات گوشت مرغ و چای 

کاهش یافته است.
 آمار واردات ۲۰ قلم کالای اساسی به غیر از دارو نشان می‌دهد که در ۶ ماه 
ابتدایی سال جاری به مقدار ۱۰ میلیون و ۹۴۷ هزار تن کالای اساسی به غیر از 
دارو به ارزش ۷ میلیارد و ۶۵۷ میلیون دلار وارد کشور شده است که نسبت به 
مدت مشابه سال قبل به لحاظ وزن ۱.۳۹ درصد افزایش و از نظر ارزش ۵.۰۹ 
درصد کاهش داشته است.بنا بر این گزارش در ۶ ماه سال گذشته به میزان ۱۰ 
میلیون و ۷۹۷ هزار تن کالای اساسی به ارزش ۸ میلیارد و ۶۸ میلیون دلار وارد 
کشور شده بود.این گزارش می‌افزاید: در ۶ ماهه سال جاری به میزان ۴ میلیون 
و ۲۴۱ هزار تن ذرت به ارزش یک میلیارد و ۷۲۲ میلیون دلار وارد کشور شد 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۴۲ و به لحاظ ارزش ۴۵ رشد 
داشته است و رتبه نخست را به لحاظ ارزش در بین کالاهای اساسی وارداتی به 

خود اختصاص داده است.
همچنین در این مدت به مقدار ۹۹۸ هزار تن انواع روغن‌های خوراکی به ارزش 
یک میلیارد و ۶۲۹ میلیون دلار وارد کشور شد که در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل به لحاظ وزن ۵۶ درصد و به لحاظ ارزش ۳۹ درصد افزایش داشت و 

رتبه دوم را در بین کالاهای اساسی از نظر ارزش به خود اختصاص داده است.

گلایه وزیر صمت از سازمان حمایت و معاون تجارت و خدمات  

 بازار رهاست،‌ در حق مردم اجحاف می‌شود

سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی 
ایران، گفت: با بخش خصوصی در پیشبرد اهداف 
توسعه‌ای در شهرک‌ها و نواحی صنعتی هم افزایی 
و تعامل داریم و از نظرات تخصصی فعالان اقتصادی 

استقبال می‌کنیم. 
به گزارش روابط عمومی سازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران، "فرشاد مقیمی" روز یکشنبه 
در جلسه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی ایران، که با موضوع "چالش‌ها و 
موانع زیرساختی شهرک‌های صنعتی" برگزار شد، به 
تشریح وضعیت ایجاد زیرساخت‌های صنعتی)آب، برق، 
گاز و...( در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور پرداخت و 
خدمات حمایتی صنایع کوچک و متوسط و شرکت‌های 
دانش بنیان را معرفی کرد. وی، اضافه کرد: بیش از 
4200 طرح صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی 
سراسر کشور در مرحله نصب ماشین‌آلات است که با 
بهره برداری از آن‌ها زمینه اشتغالزایی، ارتقای توان 

تولید و توسعه صنعتی بیش از پیش فراهم می‌شود.
سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی 
ایران، با تأکید بر اینکه از نظرات تخصصی فعالان 
اقتصادی استقبال می‌کنیم از فعالان اقتصادی بخش 
خصوصی خواست تا روی مدل‌های نوین تأمین مالی 
تمرکز کنند.مقیمی، در بخش دیگری از سخنان خود 
به موضوع تأمین برق در شهرک‌ها و نواحی صنعتی 
اشاره کرد و گفت: تضمین فروش و ترانزیت برق تولیدی 
واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی 
با همکاری وزارت نیرو مصوب شده است و برای ترغیب 
سرمایه گذاران به سرمایه‌گذاری در این حوزه باید 

ریسک به حداقل و سود به حداکثر برسد.
وی،  همچنین با بیان اینکه ناترازی برق صرفا نباید با 
تولید برق جبران شود، افزود: البته مطمئنا بخشی از 
این ناترازی باید از طریق بهینه سازی مصرف انرژی 
و مدیریت مصرف برق در صنایع جبران شود و صنایع 

نباید در پیک مصرف برق، پیک جدیدی ایجاد کنند.

سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی:

با بخش خصوصی هم‌افزایی داریم
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی درباره کاهش عرضه 
خودروهای تولیدشده در ماه‌های اخیر به بازار گفت: این 

کار با هر هدفی بود، تخلف بود.
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی درباره کاهش عرضه 
خودروهای تولیدشده در ماه‌های اخیر به بازار گفت: به 
دنبال درج اخباری درباره احتکار خودرو در پارکینگ 
خودروسازان طی ماه‌های اخیر، گشت‌های تعزیرات به 
طور سرزده از چند پارکینگ خودروسازان بزرگ بازدید 
کردند.احمد اصانلو افزود: بازدید گشت‌های تعزیرات از 
پارکینگ‌های خودروسازان نشان داد که موضوع امتناع 
از عرضه خودروهای تولیدشده و آماده به بازار، واقعیت 
دارد. البته خودروسازان برای عدم عرضه هر محصول، 
بهانه‌های خاصی را مطرح می‌کردند. مثلًا درباره عدم 
عرضه برخی محصولات می‌گفتند استاندارد مجوز نداده 
که از سازمان استاندارد پیگیری کردیم و مشخص شد 
این بهانه خودروسازان، نادرست بوده است.وی ادامه داد: 
برخی خودروها چند ماهی در پارکینگ خودروسازان 

بود و مدعی بودند مجوز استاندارد یا گواهی اسقاط 
ندارند اما بلافاصله پس از رسانه‌ای شدن موضوع و 
بازدید گشت‌های تعزیراتی، شرکتهای خودروساز شروع 
به تحویل این محصولات به مشتریان کردند. همین 
رفتار خودروسازان نشان داد که نگهداری خودروها 
در پارکینگ‌ها با اهداف دیگری بوده و نداشتن مجوز 

استاندارد و …، بهانه بوده است.
رئیس تعزیرات افزود: این اقدام خودروسازان با هر 
بهانه‌ای که صورت گرفته باشد، اقدام متخلفانه ای 
است. البته کارشناسان اقتصادی می‌گویند عدم عرضه 
خودروهای تولیدشده با هدف جلوگیری از کاهش 
قیمت خودرو انجام شده و وضعیت بازار و رفتارهای 
خودروسازان در سالیان اخیر نیز چنین موضوعی را 
تأیید می‌کند. شاهد بودیم که خودروسازان پس از اخذ 
مجوز افزایش قیمت از سوی شورای رقابت، اقدام به 
عرضه همان خودروهایی کردند که می‌گفتند مشکلات 

استانداردی و مجوزی دارد.

رئیس سازمان تعزیرات:

امتناع خودروسازان از عرضه خودروهای تولیدشده تخلف بود

شرکت صنایع تولیدی کروز در کنار تامین نیاز داخل قطعات خودرو، به دنبال 
بازارهای صادراتی است. 

۲۹ مهر ماه روز جهانی صادرات بود؛ صادرات به عنوان موتور محرکه اقتصاد و رمز 
بقای کشورها در بازارهای جهانی نقش مهمی را در عرصه اقتصاد جهانی ایفا می 
کند. در دنیای امروز، مسئله حائز اهمیت بحث شناسایی بازارهای صادراتی و صادرات 
کالاست، چه از نوع فیزیکی و چه از نوع دانش بنیان آن؛ به گفته کارشناسان، در 
موضوع صادرات، شناسایی عوامل موثر بر اشتغال در صنایع با فناوری بالا از اهمیت 

زیادی برخوردار است. 
یکی از صنایعی که توانایی صادرات دارد، شرکت های قطعه سازی هستند؛ آن چیزی 
که به خوبی می توان طی سال های گذشته دید، حضور پرقدرت شرکت های قطعه 
سازی در کشور است، شرکت هایی که اکنون با گذر از تحریم ها، به داخلی سازی 
قطعات خودرو پرداخته اند و مدیران آن می گویند "در صورت حمایت های لازم، راه 
صادرات را نیز در پیش خواهند گرفت". شرکت صنایع تولیدی کروز از جمله شرکت 
هایی است که تاکنون توانسته با کمک ۲۵۰ نفر از نخبگان دانشگاهی بیش از ۳ هزار 
قطعه را داخلی سازی کند؛ این شرکت تولیدی، یکی از بزرگترین و پیشرفته‌ترین 
مجموعه های قطعه سازی کشور است که طی سال های اخیر، بخش زیادی از نیاز 
خودروساز و بازار را در زمینه تامین قطعه برطرف کرده است و همواره این مجموعه 

قطعه ساز بر داخلی سازی قطعات تاکید ویژه دارد.
موضوع حائز اهمیت، توجه این شرکت قطعه سازی به صادرات است؛ این شرکت 
قطعه سازی، صادرات را راه عبور از جغرافیای تحریم به سوی تجارت آزاد می داند.
نادر سخا مدیر عامل این شرکت قطعه سازی با تاکید بر اینکه باید در کنار تامین 
نیاز داخل، راه صادرات را برای ارتقای کیفیت پیش گرفت، گفت:  قطعه‌سازان از 
گذشته ارتباطاتی با شرکت‌های خارجی به‌ویژه در زمینه تبادل فناوری داشتند، اما 
در سال‌های گذشته ناشی از مسئله تحریم‌ها این ارتباط قطع شد و شدت تحریم‌ها 

به حدی بود که حتی به ایمیل‌های ارسالی شرکت‌ها پاسخ داده نمی‌شد.
 سخا ادامه داد: موهبت تحریم‌ها برای ما این بود که روی پای خود ایستادیم و به 
داخلی‌سازی روی آوردیم، اما در مجموع، ارتباط با دنیا برای توسعه فعالیت‌ها و عقب 
نماندن از جریان تولید و فناوری لازم است.وی در ادامه با یادآوری صادرات دسته سیم 
به پژوی فرانسه از سوی شرکت کروز در دوره پیش از تحریم‌های نخست صنعت خودرو 
در سال ۹۱ اضافه کرد:‌ مسئولان این شرکت فرانسوی در مقطعی تصمیم داشتند تا 
همه نیازهای خود در خطوط تولیدشان در سراسر جهان را از کروز تهیه و تامین کنند، 
همچنین پتانیسل بالایی در صادرات مباحث ریخته‌گری قطعات خودرو در کشور وجود 
داشت.مدیر عامل شرکت کروز تاکید کرد: در صورت برداشته شدن تحریم‌ها، با توجه 
به افزایش نرخ ارز تمایل جدی از سوی قطعه‌سازان ایرانی برای صادرات قطعات وجود 
دارد.مسئولان کشوری نیز بر این ظرفیت تولیدکنندگان داخلی در صادرات تاکید دارند. 
دکتر مجید ضیایی مدیرعامل سابق شرکت صنایع مس شهید باهنر از خطوط تولید، 
مراکز طراحی و تولید دستگاه‌های صنعتی سایت شماره 2 شرکت صنایع تولیدی کروز 
ضمن ابراز خرسندی از این بازدید تصریح کرد: این مجموعه افتخار هر ایرانی است و 
امیدوارم به عنوان یکی از تامین کنندگان کروز بتوانیم همکاری لازم را داشته باشیم تا 
به سطح تولیدات بالاتر و حتی صادرات دست یابد و با افزایش میزان اشتغال در کروز، 

افزایش تولید ملی و غرور ملی را حتما به دنبال خواهد داشت.
ناگفته نماند، شرکت صنایع تولیدی کروز با رویکرد صادرات دانش بنیان در نمایشگاه 
بین المللی موتور تهران حضور یافته بود، این شرکت در نهمین نمایشگاه بین المللی 
موتور تهران که اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در مرکز همایش های شرکت طراحی مهندسی 
و تامین قطعات ایران خودرو با رویکرد صادرات دانش بنیان برگزار شده بود، حضور 
داشت. کارشناسان ورود به بازارهای بین‌المللی و صادرات محصولات و خدمات، به‌ویژه 
محصولات فناورانه و دارای ارزش افزوده بالا، را راهی برای کمک به توسعه بازار شرکت‌ها 
می دانند؛ علاوه بر این موجب ارتقای کیفیت و رقابت‌پذیری محصولات و خدمات نیز 

خواهد شد که حرکت از اقتصاد نفتی به اقتصاد مبتنی بر نوآوری را تسریع می‌کند.

 شرکت صنایع تولیدی کروز
 شرکتی با رویکرد صادرات محور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024002646 مورخ 1402/6/15 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فریده مصطفوی فرزند اله وردی شماره شناسنامه 2۸30 صادره 
از رزن در ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 72/51 متر مربع از 
پلاک 1۸4 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجب 

مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء ا... رحیمی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 م الف/ 647 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۸/1

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 ائین نامه اجرایی قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1402/5/2۸ تاریخ   14026031200۸001926 شماره  برابررای 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقردرواحد ثبتی شهرستان اق قلا پرونده کلاسه 
140111441200۸000445 تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی اقای 
تواق  محمد حسن قاسمی فرزند ملا به شماره شناسنامه 3290 کد ملی 
4979073042 صادره ازاق قلا درششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 44/10 مترمربع درقسمتی ازباقی مانده ششدانگ پلاک ثبتی 
شماره 475 فرعی از1-اصلی واقع دراراضی اق قلا بخش 7 حوزه ثبتی ملک 

شهرستان اق قلا ازسهمی ملا حسن قاسمی تایید گردیده است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه  ازتاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ودرصورت انقاضی 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد 

 انتشار نوبت اول روز یکشنبه 1402/7/16 
انتشارنوبت دوم روز دوشنبه 1402/۸/1 

شناسه :1579407
مهنازجهانفر 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002920 مورخ 1402/7/25 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بلا معارض متقاضی  آقای/ خانم  اعظم خان احمدی       فرزند عیسی      بشماره 
شناسنامه  346 صادره از گنبدکاووس      در ششدانگ یک باب ساختمان      
بمساحت 190.50 متر مربع قسمتی از پلاک    56 فرعی  از 1 اصلی واقع  
درباغزندان بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه  از علی اصغر نوروزی       محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 15۸۸779

انتشارنوبت اول  :1402/0۸/1
انتشارنوبت دوم   :1402/۸/16

حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002933 مورخ 1402/7/25 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بلا معارض متقاضی  آقای/ خانم  حسین عامری        فرزند عارف       بشماره 
شناسنامه  60 صادره از شاهرود      در ششدانگ یک باب ساختمان      بمساحت 
110 متر مربع قسمتی از پلاک    193و196و259 فرعی  از 1 اصلی واقع  
درباغزندان بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه  از عبدالله اخوین        محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 15۸9492

انتشارنوبت اول  :1402/0۸/1
انتشارنوبت دوم   :1402/۸/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002261 مورخ 1402/06/0۸ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم سید علی حسینی    فرزند 
سید علی اصغر     بشماره شناسنامه1صادره از شاهرود    در ششدانگ یک 
باب ساختمان    بمساحت 269.۸7متر مربع قسمتی از پلاک 371 فرعی از یک  
اصلی  واقع  در باغزندان  بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه از سید ارسلان 

سنگی احد  از ورثه سید ابوالفضل سنگی       محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 15۸725۸

انتشارنوبت اول  :     01 /1402/0۸
انتشارنوبت دوم   :   1402/0۸/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی 
اصل سند کمپانی ، برگ سبز خودرو 
سواری هاچ بک مدل 1400 سفید 
- مشکی - روغنی به شماره انتظامی 
76۸ ب 74 ایران 6۸  به شماره موتور 
شاسی  شماره  به   M159463588
به   MAPX212AAM1084557
مالکیت یاسمن فرامرزی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.


